

30 יולי 2015
יום חמישי י"ד אב תשע"ה

שר השיכון

ביום שלישי נפגשתי עם שר השיכון, ח"כ יואב גלנט, שהגיע לסיור בעוטף עזה, בנוכחות כל ראשי הרשויות.

בסיור העליתי בפני השר את הצורך בפיתוח מגרשים. השר אישר באופן יוצא דופן פיתוח 20 מגרשים לביצוע תשתיות, ללא תנאי של הצגת רשימת משתכנים מראש, כפי שהיה נהוג עד היום. הכוונה היא שלאחר שנשווק את המגרשים הנ"ל נוכל לפתח מגרשים נוספים באותו פורמט. מדובר בפריצת דרך, שתאפשר לנו לייעל את תהליך הקליטה והבאת משפחות חדשות לאזור. בנוסף, מעניק השר לכל אחת מהרשויות מיליון ₪ למבני ציבור.

בשיחה אישית שניהלנו, שיתפתי אותו בבעיות נקודתיות של אשכול ובמיוחד בצורך לקדם את הרחבת כביש 232 שמהווה סכנה בטיחותית לתושבים, עקב שימושים ביטחוניים. השר הביע את מחויבותו לקדם את הנושאים מול הגורמים הרלוונטיים יחד עם אנשי משרדו שהיו קשובים מאוד לצרכינו.

השר הדגיש את תחושת החיבור שיש לו עם האזור, גם מתוקף תפקידו הקודמים וגם מתוך תפיסת עולמו לחיזוק ההתיישבות במיוחד באזור הזה.

יצאתי לפגישה עם שר וחזרתי עם ידיד ושותף אמתי לחיזוק ההתיישבות בעוטף עזה ושמירה על חוסנה של הקהילה. אין לי ספק שנמשיך לשתף פעולה ושזוהי רק תחילתה של עבודה משותפת למען תושבי האזור.



הורים עם צרכים מיוחדים

השבוע נפגשתי עם קבוצת הורים לילדים אשר לומדים מחוץ לתחומי המועצה. ההורים נאלצים לספוג את עלויות ההסעות דבר שמכביד עליהן מאוד. אמנם המועצה לא מחויבת לממן הסעות אלו, אך אני רואה חשיבות רבה בניסיון לסייע עד כמה שניתן. לצורך כך הקמנו צוות נקודתי לבדיקת הדרכים בהן המועצה יכולה לסייע, גם אם באופן חלקי, לאותן משפחות. מקווה שנוכל לסייע.

עומס בכביש 232

לאחרונה נשמעים קולות מהשטח המעלים שאלות בנוגע להובלת המועצה את נושא הרחבת הכביש, תוך העלאת שאלות לגבי פתרונות חלופיים. על מנת לאפשר שיח בנושא שיכלול הצגת הנתונים הידועים לנו ודיון, החלטתי ליזום מפגש חשיבה בנושא, הפתוח לכל תושבי המעוניין בכך ולממלאים תפקידים. מי שהנושא יקר ללבו מוזמן להגיע למפגש. לשמוע ולהשמיע.

מלגות לסטודנטים וקורס פסיכומטרי

מרכז הצעירים של אשכול פותח קורס פסיכומטרי נוסף. קרוב לבית ובמחיר אטרקטיבי. [כל הפרטים כאן](#).

המועצה, באמצעות מרכז הצעירים, מחלקת גם השנה 10 מלגות לסטודנטים לתואר

 הזמנה לתושבים ולממלאי תפקידים

העומס על כביש 232

מפגש חשיבה פתוח
בנוכחות ראש המועצה
ומנהלי המועצה
יתקיים ביום ראשון
9.8.15, בשעה 20:00
בחדר הישיבות במועצה



ראשון בסכום של 4,000 ₪. ניתן להוריד את טופס הבקשה למלגת מאתר המועצה [בקישור](#) [הזה](#).

זכאות לבגרות

אני מניח שכבר קראתם על כך שבנתוני משרד החינוך אשר פורסמו אתמול, התגלה כי באשכול קיימת העלייה הגדולה ביותר מבין כל הרשויות (עליה של כ-17%). עבורנו זהו אינו נתון מפתיע מאחר ובשנה הקודמת חוינו ירידה נקודתית. אני גאה באנשי מערכת החינוך שלנו שידעו לנתח את הנתונים ולבצע התאמות נדרשות בתגבורים על מנת לשפר את התוצאות.

אי אפשר להתעלם מהעובדה שבני הנוער שלנו מתמודדים עם המצב הביטחוני ונאלצים ללמוד למבחנים ולהיבחן בזמן מתיחות ביטחונית. הנערים והמורים הוכיחו נחישות ויכולות גבוהות, כאשר גם בתנאים אלו יצרו למידה אפקטיבית שהביאה לתוצאות מצוינות. אשכול נמצאת במגמת עליה לאורך השנים ובכוונתנו להמשיך ולשמור על מגמת עליה ושיפור החינוך, שהוא עמוד השדרה של הקהילה שלנו.

מיליון תושבים באשכול

יולי בן עמי, מאיה שלם, מאור מינץ וגלעד אפרתי שלחו אלי השבוע מכתב בו הם טוענים שהם כותבים לי מכיוון ש"הכרתי אותם לעדכן אותי בחזרתם לארץ על חוויותיהם והישגיהם". מדובר כמובן בארבעת חברי המשלחת שלנו שיצאו למקסיקו מטעם הסוכנות היהודית והשבוע כתבו לי מכתב המסכם את החוויה: על הקשרים שנוצרו עם הנערים והמשפחות במקסיקו, על ההתרשמות שלהם מהידע שלהם על ישראל ועל רצונם להמשיך ולחזק את הקשרים בין הקהילות. מתוך המכתב: "מסתבר, שהחניכים שמעו כל כך הרבה פעמים על המועצה, עד כדי כך, שכששאלנו אותם במהלך פעילות טריוויה על ישראל- כמה תושבים מתגוררים באשכול? תשובתם הסופית של כל החניכים הייתה: מיליון תושבים..." כמובן שיש עוד מקום לשיפור ברמה הידע על האזור © זו הזדמנות להודות לסוכנות היהודית שמתחזקת את השותפות הזו ובמיוחד לטל קלמר. את המכתב המלא תוכלו [לקרוא כאן](#).

שלכם,

גדי ירקוני

08-9929102

054-7916552

gadi@erc.org.il